

# Africa Resources lämnar omvänd vinstvarning för det fjärde kvartalet 2021 samt meddelar försäljning av diamanter

**Africa Resources lämnar en omvänd vinstvarning efter att resultatet för det fjärde kvartalet bedöms överstiga marknadens förväntningar. Koncernens resultat under Q4 väntas vara positivt och öka väsentligt jämfört med tidigare kvartal. Under i huvudsak december månad har bolaget utvunnit 826 carat (ct) diamanter. Efter sedvanlig värderingsrutin inbringade försäljningen av partiet ca 1,1 MSEK (1 320 SEK/ct), operativa kostnaderna borträknade.**

Bolaget bedömde under våren 2021 att en omorganisering av ledningsfunktionerna i produktionsbolaget var nödvändig. Den nya organisationen implementerades under tidig höst och samtidigt omplacerades de två produktionspumparna. Under senhösten har bolaget uppnått en bättre stabilitet avseende produktionspumparna än tidigare. Betydande mängder alluvial malm har kunnat processats. Utfallet efter slutsorteringen har påvisat goda halter av diamanter med bra kvalitet.

"På drygt en månad har Africa Resources processat och slutsorterat alluvial malm, värderat och sålt diamanter till ett värde, efter produktionskostnader, om 1,1 MSEK. Det är ett tydligt bevis på att vår affärsmodell fungerar och är något som har behövts för att bereda frågan om att skala upp verksamheten. Ambitionen är att överträffa vårt första delmål om en stadigvarande produktion om 1 000 ct diamant per månad" säger Thomas Häggkvist, VD för Africa Resources.

Bolaget släpper bokslutskommuniké 2021 och rapport för det fjärde kvartalet den 24 februari 2022.

## Kontakter

---

Thomas Häggkvist, VD, Africa Resources AB (publ)

Mobnr: +46 70 552 26 22

DRC mob: +243 974 364 746

e-post: [thomas.haggkvist@africaresources.se](mailto:thomas.haggkvist@africaresources.se)

Instagram: [africanresources](https://www.instagram.com/africanresources)

## Om oss

---

Africa Resources AB (publ) fokuserar på prospektering och utvinning av mineraler, främst diamanter i Afrika. Bolagets affärsidé är att med fokus på kostnadseffektivitet, ny teknik samt socialt ansvarstagande kommersialisera afrikanska råvarutillgångar i nära samarbete med lokala partners. Bolagets vision är att vara en aktiv och långsiktig aktör inom utvinning och handel med afrikanska råvaror och naturtillgångar.

*Denna information är sådan information som Africa Resources är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 2022-01-07 10:00 CET.*

## Bifogade filer

---

[Africa Resources lämnar omvänd vinstvarning för det fjärde kvartalet 2021 samt meddelar försäljning av diamanter](#)